
 回 覧  
令和５年２月１６日 

 

病院バスのバス停追加について 

  

 筑波学園病院へ運行している病院バスについて、令和５年３月１日（水）よりバス停を   

２箇所追加します。筑波学園病院への移動の利便性が向上するよう、これからも取り組んでまい

りますので、ぜひ病院バスをご利用ください。 

 

＜変更は以下の通りになります＞ 
 

現 在  令和５年３月１日（水）～ 

①伊奈東自治会館前 

 ①伊奈東自治会館前 

   ↓ 

伊奈東中央（追加） 

   ↓    ↓ 

②狸穴入口 

勘兵衛新田児童公園入口（追加） 

   ↓ 

②狸穴入口 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※時刻表に変更はありません。詳細は裏面をご覧ください。 

拡 大 



 

筑波学園病院 時刻表 

令和５年３月１日（水）～ 

 

停留所名 

運行時刻 

往路 復路 

筑波学園病院 

（谷田部車庫） 
  12:20 14:05 

①伊奈東自治会館前 8:05 9:35 12:38 14:23 

②伊奈東中央 8:05 9:35 12:39 14:24 

③勘兵衛新田児童公園入口 8:06 9:36 12:39 14:24 

④狸穴入口 8:07 9:37 12:40 14:25 

⑤勘兵衛新田 8:08 9:38 12:41 14:26 

⑥板橋不動尊前 8:11 9:41 12:44 14:29 

⑦小張 8:13 9:43 12:46 14:31 

⑧愛宕公民館前 8:13 9:43 12:46 14:31 

⑨高波 8:17 9:47 12:50 14:35 

⑩陽光台２丁目 8:18 9:48 12:51 14:36 

⑪みらい平駅 8:21 9:51 12:54 14:39 

⑫富士見橋下 8:23 9:53 12:56 14:41 

⑬田村入口 8:24 9:54 12:57 14:42 

⑭南入口 8:26 9:56 12:59 14:44 

⑮福岡 8:30 10:00 13:03 14:48 

⑯寺町公民館前 8:30 10:00 13:10 14:55 

筑波学園病院 

（谷田部車庫） 
8:55 10:25   

 

※バス停追加による各バス停の到着時間に変更はありません 

 

＜問合せ先＞ 

つくばみらい市都市計画課 

電話 0297-58-2111（内線 5101） 


